

Rædergård Entreprenør AS

Industrigata 7
7130 Brekstad
Epos erik.raderoard@raderoard.no

Org.nr 979499493
Tlf 72523555
Fax



Prosjektnummer	50	Kontak	Gårdnr.	Bolignr.
Hovedprosjekt	Grunn og fund arb - Tuftepark	Tlf	Bruksn	Seksjonsn
Underprosjekt		Epos	Festenr	
Fag (gjeldende)				
Adr.				

17.04.2016

Pristilbud - Grunn og fundamenteringsarbeider for Tuftepark - Meieriparken

Grunn og fund arb - Tuftepark Meieriparken - Grunnarbeid

Linje	Beskrivelse	Enhet	Mengde	E. pris	Sum
	Rigg og drift	RS	1,00	kr 6 359,16	kr 6 359,16
	Utgraving og bortkjøring av masser for alle fundamenter	m3	20,00	kr 222,80	kr 4 455,94
	Utgraving for sikkerhetssjikt 40cm	m3	170,00	kr 143,47	kr 24 390,21
	Tilfylling / planering mot fundamenter	RS	1,00	kr 7 803,64	kr 7 803,64
				Sum	kr 43 008,95
				Mva	kr 10 752,24
				Sum inkl. mva	kr 53 761,19

Grunn og fund arb - Tuftepark Meieriparken - Betongarbeid

Linje	Beskrivelse	Enhet	Mengde	E. pris	Sum
	Rigg og drift	RS	1,00	kr 10 304,00	kr 10 304,00
	Betongpumping	RS	1,00	kr 10 304,00	kr 10 304,00
	Betongfundament for "Pull Up"	stk	4,00	kr 2 484,02	kr 9 936,09
	Betongfundament for "Dip High"	stk	2,00	kr 2 961,12	kr 5 922,23
	Betongfundament for "Monkey Bar Small"	stk	4,00	kr 4 500,32	kr 18 001,28
	Betongfundament for "Monkey Bar Large"	stk	4,00	kr 1 480,56	kr 5 922,23
	Betongfundament for "Wall Bars"	stk	1,00	kr 6 958,86	kr 6 958,86
	Betongfundament for "Chins"	stk	2,00	kr 2 961,12	kr 5 922,23
	Betongfundament for "Low Pull Ups"	stk	4,00	kr 2 477,81	kr 9 911,25
	Betongfundament for "Trippel Chins"	stk	4,00	kr 2 477,81	kr 9 911,25
	Betongfundament for "Dip Low"	stk	2,00	kr 2 961,12	kr 5 922,23
				Sum	kr 99 015,66
				Mva	kr 24 753,91
				Sum inkl. mva	kr 123 769,57

Total

Prosjekt		Sum
Grunn og fund arb - Tuftepark Meieriparken - Grunnarbeid		43 008,95
Grunn og fund arb - Tuftepark Meieriparken - Betongarbeid		99 015,66
Det tæes forbehold om ledninger, fjell og installasjoner i grunnen som kan være til hinder for arbeidene. Det er forutsatt at plassering og stikningsarbeider utføres av byggherre. Arbeidstikning er ikke medtatt i tilbudet. Det er ikke medregnet plassering av bolter og innstøpningsgods. Gravegrop overleveres klar for innfylling av falledpende materiale eksklusivt seperasjonsmateriale. Overskuddsmasser leveres hos kommunens massedeponi for jordmasser.	Sum eks. mva	142 024,61
	Mva	35 506,15
	Sum inkl. mva	177 530,76

Det tæs forbehold om ledninger, fjell og installasjoner i grunnen som kan være til hinder for arbeidene. Det er forutsatt at plassering og stikningsarbeider utføres av byggherre. Arbeidstikning er ikke medtatt i tilbudet. Det er ikke medregnet plassering av bolter og innstøpningsgods. Gravegrop overleveres klar for innfylling av falldempende materiale eksklusivt separasjonsmateriale. Overskuddsmasser leveres hos kommunens massedeponi for jordmasser. Tilbudet baserer på opplysninger i "Tufteparken instruksjoner norsk 2016" mottatt fra byggherre. Tilbudets gyldighet er 30 dager fra tilbudsdato